Spirax Sarco zastrzega sobie prawo do zmiany konstrukcji i danych technicznych
TI-P303-11 PL
CH Issue 1  maj2006
SPIRA-TROL LE / LL / LF
Zawory regulacyjne DN15-100, PN16
ISO 9001
Cert, No, LRQ 0963008
Wielkości, przyłącza, współczynniki przepływu Kvs (*)

PN16
Szare tło oznacza, że dla danej pozycji kodu zamówieniowego nie ma możliwości wyboru.
Przykład zamówienia
Zawór regulacyjny SPIRA-TROL,
typ LE43 PTSUSS.2, Kvs10, kołnierze PN16, DN25
SPIRA-TROL LE / LL / LF   Zawory regulacyjne DN15-100, PN16
TI-P303-11 PL
CH Issue 1   maj2006
typ zaworu poz. część  materiał, norma
  1 korpus  żeliwo szare  EN GJL 250
 L_31 2 pokrywa  żeliwo szare  EN GJL 250
 L_33 2a  przedłużenie pokrywy stal węglowa  BS EN 10213 GP240GH+N (1.0619N)
  3 przeciwnakrętka  stal nierdzewna
 1 korpus  stal węglowa  BS EN 10213 GP240GH+N (1.0619N)
  2 pokrywa DN15 to DN50 stal węglowa  EN 1022-2 P305GH 1.0436
 L_43    DN65 to DN100 stal węglowa  BS EN 10213 GP240GH+N (1.0619N)
  2a  przedłużenie pokrywy stal węglowa  BS EN 10213 GP240GH+N (1.0619N)
  3 przeciwnakrętka  stal nierdzewna
   1 korpus  stal nierdzewna  DIN GX5 CrNiMO 19-11-2 1.4408
   2 pokrywa  stal nierdzewna  DIN GX5 CrNiMO 19-11-2 1.4408
 L_63 2a  przedłużenie pokrywy stal nierdzewna  DIN GX5 CrNiMO 19-11-2 1.4408
  3 przeciwnakrętka  stal nierdzewna
  4  uszczelka pokrywy  stal nierdzewna  316L + grafit
  5  tuleja dociskowa  stal nierdzewna  316L
  6  gniazdo  stal nierdzewna
  7  uszczelka gniazda  stal nierdzewna  316L + grafit
  8  grzybek z trzpieniem stal nierdzewna
  9 * dolna tuleja prowadząca PTFE z wypełnieniem szklanym
  10  dolny pierścień zgarniający PTFE
  11 * podkładka  stal nierdzewna 316L
  12 * sprężyna  stal nierdzewna
  13  tuleja dystansowa  stal nierdzewna 316L
 zawory 14 * pierścienie uszczelniające typu "V" PTFE
 z uszczel- 15 * O-ring zewnętrzny  Viton B
 nieniem 16 * górna tuleja prowadząca PTFE z wypełnieniem szklanym
 trzpienia 17 * O-ring wewnętrzny   Viton
 pierście- 18 nakrętka dławnicy  stal nierdzewna
 niami PTFE 19 górny pierścień zgarniający PTFE
  20 nakrętka mocująca siłownik stal węglowa platerowana
  21 † zespół mieszka  stal nierdzewna  AISI 316Ti + 316L
  22 † uszczelka przedłużenia pokrywy stal nierdzewna  316L + grafit
  23 † płytka w zespole mieszka stal nierdzewna  316L
  24 † obudowa dolnej tulei prowadzącej  stal nierdzewna  316L
  25 † dolna tuleja prowadząca  stellit  6
  26 † przeciwnakrętka   stal nierdzewna  316L
  27 komplet śrub L_3_ i L_43 stal  DIN 933618.8
    L_63 stal nierdzewna  DIN ISO 3506 A2 - 70
      † wyróżnia poz. występujące jedynie w zaworach z mieszkiem
     * wyróżnia poz. nie występujące w zaworach z uszczelnieniem grafitowym
         lub wykonane z innych materiałów niż w wersji z uszczelnieniem PTFE
  9
 zawory 16 dolna i górna tuleja prowadząca stellit 6
 z uszczel- 14 pierścienie uszczelniające grafit
 nieniem 11
 grafitowym 12 nie występują
  15
  17
strona 4 / 8
SPIRA-TROL LE / LL / LF   Zawory regulacyjne DN15-100, PN16
TI-P303-11 PL
CH Issue 1   maj2006
strona 5 / 8
23